TABL. 2 (199).

LAND USE BY SECTORS

As of June

UZYTKOWANIE GRUNTOW WEDLUG SEKTOROW
Stan w czerwcu

WYSZCZEGOLNIENIE

Sektor prywatny
Private sector

Ogobtem Sektor W tym
Grand publiczny gospodar-

total Public sector razem stwa indywi-

dualne

total

of which

private farms
wha inha

SPECIFICATION

Powierzchnia ogdlna..

Uzytki rolne .......cccc........

Pozostate grunty©..........

2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004

WEDLUG GRANIC ADMINISTRACYJNYCH
BY ADMINISTRATIVE BORDERS

2511448
2511448
2511448
1682251
1432782
1489665
1322152
1156177
1198723
33390
42880
47271
255274
194749
200062
71435
38976
43609
558892
565755
567326
270305
512911
454457

565314
564527
560860
58310
38085
35030
37127
22186
20627
159
343
351
16319
12353
11158
4705
3203
2894
348863
350004
353327
158141
176438
172503

1946134 1883769
1946921 1558477
1950588 1608563
1623941 1592515
1394697 1358531
1454635 1418732
1285025 1258256
1133991 1105105
1178096 1149046

33231 32907

42537 42156

46920 46563
238955 235977
182396 177127
188904 183820

66730 65375

35773 34143

40715 39303
210029 200263
215751 126822
213999 118909
112164 90991
336473 73124
281954 70922

Total area

Agricultural land

arable land

orchards?

meadows

pastures

Forests °

Other land ©

a tacznie ze szkotkami drzew i krzewdw owocowych. b £gcznie z gruntami zwigzanymi z gospodarkg lesng. ¢ Pod za-
budowaniami, podwdérzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

a Including nurseries. b Including land connected with silviculture. ¢ For buildings, courts, roads, waters and other us-
able land as well as wasteland.



TABL. 2 (199).

UZYTKOWANIE GRUNTOW WEDLUG SEKTOROW (dok.)
Stan w czerwcu

LAND USE BY SECTORS (cont.)

As of June

WYSZCZEGOLNIENIE

Sektor prywatny
Private sector

Ogobtem Sektor W tym
Grand publiczny gospodar-
total Public sector razem stwa indywi-
total dualne
of which
private farms

wha inha

SPECIFICATION

WEDLUG SIEDZIBY UZYTKOWNIKA
BY THE OFFICIAL RESIDENCE OF LAND USER

Powierzchnia ogélna.. 2000 2435191 565686 1869505 1806834
2003 2508377 564621 1943756 1555063

2004 2508908 561054 1947854 1605569

Uzytki rolne .......cccc........ 2000 1685257 58548 1626709 1594979
2003 1430254 38185 1392069 1355618

2004 1487510 35230 1452280 1416112

grunty orne................. 2000 1324924 37286 1287638 1260565
2003 1154374 22298 1132076 1102893

2004 1196904 20793 1176111 1146795

sady® .....ocoeeeeieieeinns 2000 34777 159 34618 34294
2003 42724 343 42381 42000

2004 47479 351 47128 46771

taKie e, 2000 259921 16373 243548 240570
2003 194242 12352 181890 176622

2004 199515 11168 188347 183263

pastwiska ................... 2000 65635 4730 60905 59550
2003 38914 3192 35722 34103

2004 43612 2918 40694 39283

LaSY® oo 2000 495551 348863 146688 136919
2003 565788 350004 215784 126853

2004 567478 353327 214151 119059

Pozostate grunty©.......... 2000 254383 158275 96108 74936
2003 512335 176432 335903 72592

2004 453920 172497 281423 70398

Total area

Agricultural land

arable land

orchards ®

meadows

pastures

Forests °

Other land ¢

a tacznie ze szkotkami drzew i krzewéw owocowych. b £acznie z gruntami zwigzanymi z gospodarkg lesna. ¢ Pod za-
budowaniami, podwdérzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

a Including nurseries. b Including land connected with silviculture. ¢ For buildings, courts, roads, waters and other us-
able land as well as wasteland.



